
Dziennik Ustaw Nr 33 - 482 - Poz. 1 23, 124 i 1 25 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Fi 
nansów z dnia 4 marca 1994 r. (poz. 
123) 

URZĘDY KONTROLI SKARBOWEJ, ICH SIEDZIBY ORAZ TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA , " . 

Lp. Nazwa i siedziba urzędu kontroli skarbowej Terytorialny zasięg działania urzędu kontroli skarbowej 

19 Urząd Kontroli Skarbowej w Krośnie z siedzibą w Jaśle województwo krośnieńskie 

124 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJAI,.NEJ 

z dnia 4 marca 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie Oraz 
świadczenia pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę zastępczą. 

Na podstawie art. 193 ust. 2 ustawy z dnia 21 listo
pada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczy
pospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, 
Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254) zarządza się, co nastę 
puje: 

§ 1. W rozporządzen i u Ministra Pracy i Polityki Socjal
nej z dnia 20 marca 1992 r. w sprawie wysokości równoważ
ników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz świadczenia 
pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę 

zastępczą (Dz. U. Nr 31, poz. 133, Nr 52, poz. 241, Nr 62, poz. 
308, Nr 78, poz. 399 i Nr 100, poz. 504, z 1993 r. Nr 59, poz. 
277, Nr 83, poz. 391 i Nr 99, poz. 453 oraz z 1994 r. Nr 12, 
poz. 45) w § 3 wyrazy ,,310 000 zł" zastępuje się wyrazami 
,,340 000 zł". 

§ 2. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 stycznia 1994 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

125 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 28 stycznia 1994 r. 

w sprawie placówek doskonalenia zawodowego nauczycieli przedmiotów zawodowych szkół rolniczych 
i gospodarki żywnościowej . 

Na podstawie art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 95, poz. 425, z 1992 r. 
Nr 26, poz. 113 i Nr 54, poz. 254, z 1993 r. Nr 127, poz. 585 
i z 1994 r. Nr 1, poz. 3) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Doskonalenie zawodowe nauczycieli przedmiotów 
zawodowych szkół rolniczych i gospodarki żywnościowej, 
zwanych dalej odpowiednio "nauczycielami" i "szkołami", 
prowadzą publiczne placówki doskonalenia nauczycieli 
o ogólnopolskim zasięgu działan ia , zwane dalej "placów
kami". 

§ 2. 1. Do zadań placówek należy w szczególności: 
'., 

1) diagnozowanie stanu kwalifikacji nauczycieli i okreś
lanie potrzeb w zakresie ich doskonalenia, 

2) organizowanie i prowadzenie doskonalenia i dokształ
cania nauczycieli w zakresie pedagogiczno-metodycz
nym i specjalistycznym (kierunkowym) oraz doskonale
nie kadry klerowniczej i pracowników sprawujących 
nadzór pedagogiczny, 

3) organizowanie i prowadzenie ;doradztwa merytorycz
nego i metodycznego oraz sprawowanie opieki metody
cznej nad nauczycielami rozpoczynającymi pracę, 

4) gromadzenie, opracowywanie i upowszechnianie infor
macji pedagogicznej, 

5) upowszechnianie nowych metod, technik i środków 
kształcenia, 

6) organizowanie i koordynowanie procesu uzyskiwania 
przez nauczycieli stopni specjalizacji zawodowej, 

7) organizowanie i koordynowanie doskonalenia nauczy

cieli z udziałem partnerów zagranicznych, 

8) organizowanie współpracy oraz wymiany doświadczeń 
między nauczycielami i szkołami, 

9) inicjowanie i merytoryczne wspieranie zmian programo
wych kształcenia zawodowego w szkołach . 

2. Placówki wykonują zadania wymienione w ust. 1 
w odniesieniu do nauczycieli szkół publicznych. Placówki 
mogą również prowadzić doskonalenie nauczycieli szkół 

niepublicznych na zasadach odpłatności określonych wod 
rębnych prz~pisach. 


